EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250505/0001-24   - CONTRATO Nº
202506040001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2605.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - CONTRATADA(O).....: CINTYA MILLENA
DE ALMEIDA ARAUJO 07992583345  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK PARA ATENDER O
PODER  LEGISLATIVO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMACIACE  -  VALOR
TOTAL:  R$  13.079,50  (treze  mil  e  setenta  e  nove  reais  e  cinquenta
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0018.2.001  -
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  13.079,50  no  elemento  de
despesa  33903941:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Fornecimento  de  Alimentação;  -  VIGÊNCIA:  de  7  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 04 de junho de 2025